שניתן הדין ופסק הבקשה מתקבלת .5
קריספין על פי יומנה. לדיון שיקבע תדאג התביעה לזמן גורם מוסמך מחברת סנטר קאר שירותי ליסינג ומימון

בע"מ מרחוב דרך השבעה 9, אזור.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ו, 16 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.